
Zomercompetitie 2018 - SG Max Euwe Eindstand

Nr Naam Gsp Gw Rm Vl Perc WP SB Kl Al Bye punt %punt

1 Sjoerd van Willigen 21 12 2 7 61,9 152 95,8 -1 2Z 0 13 804,76

1 Richard Spek 21 12 2 7 61,9 122 66 1 1Z 0 13 804,76

3 Niklas Wiedenhöft 21 10 4 7 57,1 148 62 1 1W 0 12 685,71

4 Achim Bündgen 15 8 4 3 66,7 120 81 1 1W 0 10 666,67

5 Dante Chiappino 21 9 4 8 52,4 147 51,8 -1 2W 0 11 576,19

6 Luc Compagnie 12 7 2 3 66,7 79 48,8 0 1W 0 8 533,33

7 Dinant Postma 12 6 3 3 62,5 68 33,5 -2 1Z 0 7,5 468,75

7 Helmut Haselhorst 12 5 5 2 62,5 79 49 0 1Z 0 7,5 468,75

9 Hysen Hajdari 15 8 0 7 53,3 87,5 48,5 1 1W 0 8 426,67

10 Onno van Teijens 12 6 1 5 54,2 87,5 50,8 0 1Z 1 6,5 352,08

11 Joop Mengels 17 5 5 7 44,1 112 33,8 1 1Z 1 7,5 330,88

12 Cor Butzelaar 15 5 2 8 40 87,5 17,8 -1 1W 0 6 240

13 Vincent Vleeming 11 3 3 5 40,9 63 19,8 1 1W 0 4,5 184,09

14 Gerard Assink 14 2 0 12 14,3 75,5 3,5 0 1Z 1 2 28,571

15 Ferdinand Booij 18 2 0 16 11,1 97,5 3,5 0 2W 0 2 22,222

Voor de indeling is gebruikt gemaakt van Systeem Keizer. Voor het opmaken van de (eind)stand is

gerangschikt op percentage vermenigvuldigd met het aantal behaalde punten. (laatste kolom)

In de eindstand zijn enkel spelers opgenomen die minimaal de helft van het aantal partijen

gespeeld hebben. In totaal zijn er 21 rondes gespeeld, dus het aanwezig zijn bij 11 partijen is vereist.



Zomercompetitie 2018 - SG Max Euwe Ranglijst bijgewerkt t/m  ronde  21

Nr Naam Gsp Gw Rm Vl Perc WP SB Kl Al Bye punt %punt

1 Sjoerd van Willigen 21 12 2 7 61,9 152 95,8 -1 2Z 0 13 804,76

2 Richard Spek 21 12 2 7 61,9 122 66 1 1Z 0 13 804,76

3 Rob Bertholee 9 8 1 0 94,4 78 71,5 -1 1W 0 8,5 802,78

4 Niklas Wiedenhöft 21 10 4 7 57,1 148 62 1 1W 0 12 685,71

5 Achim Bündgen 15 8 4 3 66,7 120 81 1 1W 0 10 666,67

6 Dante Chiappino 21 9 4 8 52,4 147 51,8 -1 2W 0 11 576,19

7 Luc Compagnie 12 7 2 3 66,7 79 48,8 0 1W 0 8 533,33

8 Ton Ellenbroek 10 6 2 2 70 59,5 35,3 0 1W 0 7 490

9 Dinant Postma 12 6 3 3 62,5 68 33,5 -2 1Z 0 7,5 468,75

10 Helmut Haselhorst 12 5 5 2 62,5 79 49 0 1Z 0 7,5 468,75

11 Hysen Hajdari 15 8 0 7 53,3 87,5 48,5 1 1W 0 8 426,67

12 Hans Plasman 9 5 2 2 66,7 76,5 51 1 2W 0 6 400

13 Onno van Teijens 12 6 1 5 54,2 87,5 50,8 0 1Z 1 6,5 352,08

14 Joop Mengels 17 5 5 7 44,1 112 33,8 1 1Z 1 7,5 330,88

15 Cees Doevelaar 8 4 2 2 62,5 44 22,5 0 2Z 1 5 312,5

16 Raoul vd Oudeweetering 3 3 0 0 100 20,5 20,5 1 1W 0 3 300

17 Rolf 3 3 0 0 100 20,5 20,5 1 1Z 0 3 300

18 Andre Langendijk 9 5 0 4 55,6 58,5 31 -1 2Z 0 5 277,78

19 Cor Butzelaar 15 5 2 8 40 87,5 17,8 -1 1W 0 6 240

20 Vigen Boghossian 9 4 1 4 50 53,5 18,3 -1 1Z 0 4,5 225

21 Sjouke de Jong 9 4 1 4 50 56 16,5 1 1Z 0 4,5 225

22 Wahe Boghossian 6 3 1 2 58,3 20,5 8,75 0 1Z 0 3,5 204,17

23 Nico Zwirs 2 2 0 0 100 11 11 0 1W 0 2 200

24 Vincent Vleeming 11 3 3 5 40,9 63 19,8 1 1W 0 4,5 184,09

25 Jasper de Jong 6 3 0 3 50 55 27 0 1W 0 3 150

26 Sander Noorman 6 3 0 3 50 33,5 7,5 0 1Z 0 3 150

27 Frank Kroeze 3 2 0 1 66,7 27 21 1 1Z 0 2 133,33

28 Jarich van der Molen 5 2 1 2 50 38 18 1 1W 0 2,5 125

29 Daniël Rabbers 6 2 1 3 41,7 52 16,5 -2 1Z 0 2,5 104,17

30 Lammert Lefers 9 2 2 5 33,3 44,5 10,8 1 1W 0 3 100

31 Henk Snuverink 9 3 0 6 33,3 60 8,5 -3 5Z 0 3 100

32 Peter van Bart 3 1 1 1 50 17 6 -1 1Z 0 1,5 75

33 Afram Malki 6 2 0 4 33,3 25 5 0 1W 0 2 66,667

34 Floris 2 1 0 1 50 5 2 0 1Z 0 1 50

35 Hans Molenveld 3 1 0 2 33,3 18,5 2 -1 2Z 0 1 33,333

36 Gerard Assink 14 2 0 12 14,3 75,5 3,5 0 1Z 1 2 28,571

37 Cees van Keulen 4 1 0 3 25 21 2 0 2Z 0 1 25

38 Lukas Bos 9 1 1 7 16,7 60,5 3 -1 1W 0 1,5 25

39 Ferdinand Booij 18 2 0 16 11,1 97,5 3,5 0 2W 0 2 22,222

40 Sjaak Piest 3 0 1 2 16,7 20 3,75 1 2W 0 0,5 8,3333

41 Rasim 1 0 0 1 0 1,5 0 1 1W 0 0 0

42 Remco 3 0 0 3 0 16 0 -1 1W 0 0 0

43 Anne Veltman 1 0 0 1 0 7,5 0 1 1W 0 0 0

44 Shrinath Lakhman 3 0 0 3 0 31,5 0 1 1Z 0 0 0

Voor de indeling is gebruikt gemaakt van Systeem Keizer. Voor het opmaken van de (eind)stand is

gerangschikt op percentage vermenigvuldigd met het aantal behaalde punten. (laatste kolom)






















